The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 24 جنوری 2015ء، 3 ربیع الثانی 1436 ہجری 24 ص 1394، 65-100 نمبر 21

ان کا دوست خدا کا دوست ہے

حضرت ابن عمر رضی اللہ عنہما بیان کرتے ہیں کہ حضرت رسول اللہ ﷺ نے فرمایا:

حفاظ قرآن اللہ تعالیٰ کے اولیاء (دوست) ہیں۔ پس جس نے ان سے

دشمنی رکھی اس نے اللہ تعالیٰ سے دشمنی کی اور جس نے ان سے دوستی کی اس نے اللہ

تعالیٰ سے دوستی کی۔